
Termine + Offene Angebote November 2024           

(Anmeldung erforderlich) 
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag 

 

 

 

 

 

  

 

1 

 

2 

14:00-16:00 Uhr 

Lesung Silke Mahrt 

 

 

 

 

Treffpunkt Mensch 

3 

 

4 

20:00-22:00 Uhr 

Kicker 

 

Turnhalle  

Ferdinand-Tönnies-Schule 

 

5 

18:00-20:30 Uhr 

Töpfern 
 

 
Treffpunkt Mensch 

6 

 

7 

17:15-18:45 Uhr 

Biodanza 

 

 

 

WerkHus Dieselstraße 18 

8 

16:00-17:30 Uhr 

Kreativ-Werkstatt 
 

 

 

 

 

Treffpunkt Mensch 

9 

 

10 

 

11 

 

12 

18:00-20:30 Uhr 

Töpfern 
 

 
Treffpunkt Mensch 

13 

 

 

14 

 

15 

17:30-19:30 

Club 20 Aktion-Spieleabend 

 

 

 

 

Treffpunkt Mensch  

16 

 

17 

 

18 

20:00-22:00 Uhr 

Kicker 

 
 

 

Turnhalle  

Ferdinand-Tönnies-Schule 

 

19 

18:00-20:30 Uhr 

Töpfern 
 

 
Treffpunkt Mensch 

20 

 

21 

17:15-18:45 Uhr 

Biodanza 

 

 

 

 

 

WerkHus Dieselstraße 18 

22 

16:00-17:30 Uhr 

Kreativ-Werkstatt 
 

 

 

 

Treffpunkt Mensch 

 

19:00-23:00 Uhr 

Disco für alle- Feiern ohne 
Barrieren 

 
SPEICHER Husum 

23 

11:00-16:00 Uhr 

Adventsbasar mit dem  

Käte Reiners Kindergarten 

 

Haus Delphin 

Waldschulweg/Schobüll 

24 

 

       



Termine + Offene Angebote November 2024           

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag 

25 

 

26 

 

18:00-20:30 Uhr 

Töpfern 
 

 
Treffpunkt Mensch 

27 

 

28 

18:00 bis 20:00 

Ü50-Aktion 

Weihnachtsfilm mit 
Plätzchen und Tee 

 

 

 

Treffpunkt Mensch 

29 

 

30 

 

 

Anmeldung bei: Anika Haake: offene-angebote@lebenshilfe-husum.de oder Tel.: 04841 98398-40,  

Treffpunkt Mensch, Soltbargen 5, 25813 Husum 

mailto:offene-angebote@lebenshilfe-husum.de

